این کشورها به مهاجران حق پرداخت می کنند!

صفحه ۸

تقدیر مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از تلاش های روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

صفحه ۴

دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۰ رجب ۱۴۴۱ - ۱۵ مارس ۲۰۲۰ - سال بیست و پنجم - شماره ۲۷۵۷ - بها ۵۰۰۰ تومان

آدرس سایت: www.tolounews.com - پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

همراه با نمایش فیلم

استاندار خوزستان:

تعداد مبتلایان به کرونا در حال افزایش است

با سه مسئله شیوع کرونا، بازنگری و هجوم ملخها مواجهیم

۲